stavebních, montážních a instalačních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla
nezbytné.

IV. Cena Díla a způsob úhrady

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. III. této smlouvy
tuto cenu:

a. cena bez DPH 1 186 651,78 Kč
b. DPH 249 196,87 Kč
c. cena celkem vč. DPH 1 435 848,65 Kč
d. (slovy: jeden milion čtyři sta třicet pět tisíc osm set čtyřicet

osm korun českých šedesát pět haléřů)

2. Cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu
díla, včetně použitého materiálu, odstranění odpadů a dopravy.